
2019 年 12 月 25 日 

逗子マリーナ 

オーナーズ会員の皆さまへ 

 

株 式 会 社  リ ビ エ ラ   

代表取締役社長 小林昭雄   

 

 

 

 

無料シャトルバス運行終了のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、皆様にはいよいよご清栄のこととお喜び申し上

げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、このたび諸般の事情により、2020 年 3 月 29 日（日）の 

最終便をもちまして「逗子マリーナ⇔ＪＲ鎌倉駅」無料シャトルバス

の運行を終了いたします。 ご不便をおかけいたしますが何卒ご理

解いただきますようお願い申し上げます。 

2006 年 3 月の運行開始以来、長きにわたり多くの皆さまにご愛顧

いただき誠にありがとうございました。 

 

敬具 

 

 


